
UCHWAŁA NR XXXVI/374/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu, które w 2021 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia planu 

finansowego tych niewygasających wydatków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2021 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz plan finansowy tych niewygasających wydatków. 

§ 2. 1. Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków niewygasających stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin realizacji wydatków niewygasających w 2021 roku ujęto w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FFBC2A-4096-4B70-A271-279E85E9FEF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr ……./……./2021 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia …………………. 2021 r. 
 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2021 ROKU 

 

Lp. Nazwa zadania 
Do 

wysokości 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

zadania 

1. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G od skrzyżowania  

z DW 208 do Ciecholubia (Gmina Kępice) 
6 538 812 zł 30.06.2022 r. 

2. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G na odcinku  

Smołdzino-Gardna Wielka (Gmina Smołdzino) 
3 501 916 zł 30.06.2022 r. 

3. 

Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 1198G, 

1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego  

(Gmina Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce) 

 

3 213 251 zł 

 

30.06.2022 r. 

4. 

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w m. Redzikowo 

(Gmina Słupsk) 
100 000 zł 30.06.2022 r. 

5. 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-Bydlino  

(Gmina Ustka i Gmina Słupsk) 

191 710 zł 30.06.2022 r. 

6. 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy  

obiektu mostowego JNI 06240083 w ciągu drogi powiatowej  

nr 1170G w m. Żelkówko (Gmina Kobylnica) 

44 280 zł 30.06.2022 r. 

7. 

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych 

oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych w formule 

"zaprojektuj i wybuduj" w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych  

w ciągu drogi powiatowej w Redzikowie (Gmina Słupsk) 

107 001 zł 30.06.2022 r. 

8. 

Wykonanie odwodnienia wraz z przebudową drogi powiatowej  

nr 1138G w m. Świtały (Gmina Damnica) 
150 000 zł 30.06.202 r. 

9. 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1112G na granicy  

Miasta Ustka i Gminy Ustka  

(Gmina Miasto Ustka i Gmina Ustka) 

74 218 zł 30.06.2022 r. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/374/2021

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FFBC2A-4096-4B70-A271-279E85E9FEF8. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 2 

     do uchwały Nr ……./……./2021 

     Rady Powiatu Słupskiego 

                      z dnia ……………….. 2021 r. 
 

 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2021 ROKU 

  
 

Lp. 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Do 

wysokości 

1. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G od skrzyżowania  

z DW 208 do Ciecholubia (Gmina Kępice) 
6 538 812 zł 

2. 

 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G na odcinku  

Smołdzino-Gardna Wielka (Gmina Smołdzino) 
3 501 916 zł 

3. 
600 60014 6050 

Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 

1198G, 1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego  

(Gmina Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce) 

3 213 251 zł 

4. 
600 60014 6050 

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej  

w m. Redzikowo (Gmina Słupsk) 
100 000 zł 

5. 

 
600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-Bydlino  

(Gmina Ustka i Gmina Słupsk) 

191 710 zł 

6. 

 
600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy  

obiektu mostowego JNI 06240083 w ciągu drogi powiatowej  

nr 1170G w m. Żelkówko (Gmina Kobylnica) 

44 280 zł 

 

7. 

 

 

600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych na przejścia  

dla pieszych oraz ich przebudowa w ciągu dróg powiatowych  

w formule „zaprojektuj i wybuduj”  

w tym: Przebudowa przejścia dla pieszych  

w ciągu drogi powiatowej w Redzikowie (Gmina Słupsk) 

107 001 zł  

8. 

 
600 60014 6050 

Wykonanie odwodnienia wraz z przebudową drogi powiatowej  

nr 1138G w m. Świtały (Gmina Damnica) 
150 000 zł 

9. 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1112G na granicy  

Miasta Ustka i Gminy Ustka  

(Gmina Miasto Ustka i Gmina Ustka) 

74 218 zł 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/374/2021

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FFBC2A-4096-4B70-A271-279E85E9FEF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2021 roku  

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenie planu 

finansowego tych niewygasających wydatków 

  

    W związku ze złożonym wnioskiem przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku o przesunięcie terminu 
realizacji zadań inwestycyjnych wymienionych w wykazie pn. „Wykaz wydatków niewygasających w 
2021 roku”, o którym mowa w załączniku Nr 1 do uchwały należało zabezpieczyć środki na te zadania w 
formie wydatków niewygasających zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. Ww. wykazie 
znajdują się wydatki związane z realizacją zadań, których wykonawcy zostali wyłonieni i podpisano z nimi 
umowy, a przesunięcie ich wykonania do 30 czerwca 2022 roku spowodowane jest brakiem możliwości 
zakończenia zadań inwestycyjnych w 2021 roku ze względu na konieczność uzyskania uzgodnień i decyzji 
niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia oraz na niesprzyjające warunki pogodowe, a także w 
związku z brakiem możliwości przeprowadzenia w terenie odbioru technicznego wykonanych robót 
i weryfikacji ich wykonania ze względu na zalegający w pasie drogowym śnieg. 

 

 

30 grudnia 2021 r.                                                                                                                                                                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FFBC2A-4096-4B70-A271-279E85E9FEF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-01-05T08:35:57+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




